07.07.2025,	ГБПОУ	"Армавирский	медицинский
колледж"			

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.02.01) в ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж»

Председательствовал:	Е. С. Рудова	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	Ю. В. Филева	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
Н. Г. Жаданова		
(И.О. Фамилия)		
Г. В. Беликова		
(И.О. Фамилия)		
Е. Н. Лабынцева		
(И.О. Фамилия)		
М. В. Сидельникова		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.
1.	Туркова Карина Хазретбиевна
2.	Атамян Виктория Романовна
3.	Альбертян Екатерина Сасуновна
4.	Гао Рената Сюеляньевна
5.	Лопатенко Елизавета Матвеевна
6.	Ибрагимова Амина Ибрагимовна
	Танеева Диана Расуловна
8.	Косогова Снежана Михайловна
9.	Черных Екатерина Андреевна
10.	Уткина Ксения Сергеевна
11.	Хресцова Диана Витальевна

12.	Шимко Анастасия Сергеевна
13.	Беляев Захар Николаевич

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименов	Дата проведения	
Тестирование		08.07.2025
Председатель	Boyes	Е. С. Рудова
 Заместители председателя	(подпись)	(И.О. Фамилия) Н. Г. Жаданова
	(подпись)	(килимеф .О.N)
Ответственный секретарь	(подлись)	Ю. В. Филева (И.О. Фамилия)